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Omo Pro Formula Color Perfume Free 5 L   
 

 

●  Hajusteeton tiivistetty kirjopesuneste 
 

●  EU-ympäristömerkkituote 
 

 

Sama pesuneste kuin hanapakkauksessa,  
eli sopii värillisille, tummille ja käsinpestäville  
ja pesee hellävaraisesti ilman hajuste-, väri-  
ja valkaisuaineita. Dermatologisesti testattu.  
Omo Perfume Free soveltuu herkkäihoisten  
ja perheen pienten pyykille (mm. kestovaipoille). 
Annostus likaisuuden mukaan ja vähän likaiselle 
riittää jo 0,2 dl. Esipesuohjelmissa kannattaa 
neste laittaa lokeroihin, niin se ei huuhtoudu pois 
jo alussa. Mukana mitta joka käy pesupallona.   
           EU-ympäristömerkkituote.  
                 

 

 

                            

 
 

 

Omo Pro Formula Active Clean 7,5 L   
 
 

  Hajusteellinen tiivistetty kirjopesuneste 
 
 

Tyylikäs hanapakkaus hyvältä tuoksuvaa 
pesunestettä kirjopyykille, tummille ja 
käsinpestäville. Pesee hyvin pikaohjelmilla 
ja viileässä vedessä. Ei sisällä haalistavia 
valkaisuaineita. Mittapalloon on helppoa 
annostella oikea määrä, eli siistiä ja säästöä. 
Annostus likaisuuden mukaan ja vähän 
likaiselle riittää 0,2 dl. Mukana pesupallo  
ja yläosassa kätevä kantoaukko. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Omo Pro Formula Color  
Perfume Free hanapakkaus 7,5 L  
 
 

      Hajusteeton tiivistetty kirjopesuneste 
 
 

Tyylikäs ja kätevä hanapakkaus, josta 
on helppoa annostella mittapalloon 
oikea määrä, siistiä ja säästöä. 
Kirjopyykille, tummille ja käsinpestäville, 
villalle ja silkille. Pesee hellävaraisesti  
ilman hajuste-, väri- ja valkaisuaineita. 
Dermatologisesti testattu.   

 

Omo Pro Formula Color Sensitive kirjopyykkitiiviste 8 kg ja 3 kg  
 

 

●    Hajusteeton ja hellävarainen kirjopesujauhe 
●  Ympäristöystävällinen Joutsenmerkkituote 
 

 

Sopii kirjopyykille, tummille ja käsinpestäville ja tehoaa vaikeisiin tahroihin kuten rasvat, 
öljyt, noki, veri, ruokatahrat. Annostelu on pieni, vähän likaiselle vain 0,2 dl eli noin 
ruokalusikallinen ja vähempikin voi riittää, sillä tämä jauhe on todella hyvin pesevä. 
Ei sisällä hajusteita eikä väriaineita, optisia kirkasteita, ei haalistavia valkaisuaineita 
eikä koneeseen kertyvää zeoliittia. Sensitive-laatu sopii erityisesti herkkäihoisten 
pyykille. Hellävarainen Joutsenmerkki-tuote.  
    
       

                         
 

 

 
 

 

 
 

 

           
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Hei, nyt voit tilata tästä hyviä Pro Formula-pesuaineita  
ja tukea samalla Voimisteluseura Keski-Uusimaan toimintaa. 
 

Tarjolla on tutut pesuainemerkit Pro Formula-koostumuksina, jolla saat kaikki nämä hyödyt:                  

●  Mahtavaa pesutehoa, pienet annostukset ja reilut pakkaukset tekevät säästöä pesuaineostoissa. 
●  Pro Formula-pesuaineissa et osta turhia voimakkaita hajuste- tai väriaineita, zeoliittia etkä fosfaattia. 
●  Näistä riittää ja luontokin kiittää; mukana ympäristöystävällisiä Joutsen- ja EU-ympäristömerkkituotteita.  
●  Pro Formula tarkoittaa ammattilaiskoostumusta ja tunnistat sen omasta Pro Formula-merkinnästä.  
 

                                         

 

 Omo Pro Formula Active Clean 5 L  
 

  Hajusteellinen tiivistetty kirjopesuneste 
 

Hyvältä tuoksuvaa pesunestettä kirjo- 
pyykille, tummille ja käsinpestäville.  
Sama tuote kuin isommassa 
hanapakkauksessa. Hyvä pesutulos  
pikaohjelmissa ja viileässä vedessä.  
Ei sisällä haalistavia valkaisuaineita.  
Annostus alk. vain 0,2 dl.  

 

 

 

     
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

                                                       

 

Omo Perfume Free soveltuu herkkäihoisten ja perheen pienten pyykille 
(mm. kestovaipoille). Annostelu likaisuuden mukaan, vähän likaiselle 
riittää jo 0,2 dl. Vaahtoamaton. Sis. pesupallon ja yläosassa kantoaukko. 
Esipesuohjelmissa pesuaineet kannattaa laittaa koneen lokeroihin,  
niin kaikki pesuaine ei huuhtoudu pois jo alussa.  
 

 

 
 

     

  Omo Pro Formula Disinfectant Plus  

    Desinfioiva pyykkijauhe 8,55 kg 
 

Tämä jauhe poistaa hyvin tahroja ja samalla  
desinfioi pyykin. Desinfiointi alkaa jo 40°C:ssa,  
joka säästää sähköä. Mm. keittiöpyykille, työvaatteille  
ja kotipotilaiden pyykille. Poistaa rasva-/öljy-, veri- ja 
ruokatahrat ja tuhoaa 99% bakteereista ja viruksista  
(MRSA:n, E.colin ja koronan). Ei suositella erittäin  
voimakasvärisille. Mieto tuoksu. 
 

 

 

Omo Pro Formula Color jauhe 3 kg 
 
 

 

●  Mietotuoksuinen tiivistetty kirjopesuauhe 
●  Ympäristöystävällinen Joutsenmerkkituote 
 

Kirjopyykille, tummille ja käsinpestäville. 
Pesutulos on erittäin hyvä jo pienillä 
annoksilla; vähän likaiselle vain 0,2 dl.  
Ei sisällä haalistavia valkaisuaineita,  
ei zeoliittia. Tehokas vaikeisiin tahroihin  
kuten rasvat, öljyt, noki, veri, ruokatahrat. 
Mieto sitruunantuoksu, joka ei tuoksu 
pestyssä pyykissä vaan tekee siitä  
mukavan raikasta. Joutsenmerkkituote.      
       
   
 

 
 

 
 

 

     
 

 
 

Pyykinpesussa kannattaa noudattaa aina oikeaa annostelua varsinkin hajusteellisten 
tiivisteiden kanssa, sillä liika annostelu tekee pyykistä hyvin voimakkaasti tuoksuvaa. 
ettei pesty pyykki tuoksu liian voimakkaalta. 

 

Kun valitset tuotteen jolla on Joutsenmerkki  
tai EU-ympäristömerkki, autat vähentämään  
ympäristön kuormitusta ja voit olla varma,  
että ne ovat kategoriansa parhaimpia. 

   

 

 

1,11 

        39 € 
 

59 € 

    19 € 
 

                      46 € 

25 € 69 € 

         3 KG 

 19 € 
 

8 KG 

 42 € 
 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

               

 

   

           
           

       

                      

          

          

       Comfort Pro Blue Skies 5 L        

 

   Huuhteluaine raikkaalla perinteisen  
   tutulla sinisen Comfortin tuoksulla.  
   Kanisterista 100 huuhtelukertaa,  
   0,5 dl/pesu ja villalle 2-kertainen annostus.  
 

 
 

 
 

     

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

      Comfort Pro Sensitive 5 L 
 

      ● Hajusteeton ja hellävarainen  

         ● Joutsenmerkki ja Allergialiiton suositus 

      Hellävarainen huuhteluaine, joka sopii  
      erityisesti herkkäihoisten ja lasten pyykille.   
      Tiivistetty koostumus; jopa 180 huuhtelua.  

   Ympäristöystävällinen Joutsenmerkkituote  
   ja Allergialiiton suositus.  
                   
 

 
 
 

 

      
             Comfort Pro Deosoft 5 L  
 

       Patentoidun O.N.T.-koostumuksen ansiosta 
      DeoSoft poistaa pyykistä pysyvästi kaikki  
      epämiellyttävät hajut kuten hien, rasvan, 
      savun, virtsan, eläinten tuoksut, pitkän           
      säilytyksen ’kellarihajut’, polttoainekäryt jne.    
      Hyvä työ-, urheilu- ja eräasuille, alusasuille,   
      kerrastoille, sukille, eläinten alustoille ja ihan  
      peruspyykille. Raikastaa mm. talven jälkeen  
      kesämökin ja asuntovaunun tekstiilit.  
      Erittäin riittoisa tiiviste, n. 180 huuhtelua.  
      Mittakorkki ja raikas omenainen tuoksu. 
                         Erittäin toimiva aine hikisten  
                         peliasujen raikastamiseen!       
 

          Comfort Pro Lily And Rice Flower 5 L  
                

               Tässä kanisterillinen kesäistä tuulahdusta  
      ja kukkaistuoksua, liljaa ja riisinkukkaa.  
      Tekee pyykistä pehmeää ja hyvältä  
      tuoksuvaa.100 huuhtelukertaa,  
      0,5 dl/pesu ja villalle 2-kert. annostus.  
 

 

  
 
                                                                      

 

                                   

 

 

Sun Pro Formula käsitiskiaine 5 L   
 
 

Aina kotona tarpeellista tiskiainetta reilussa koossa   
ja tiskaamisen lisäksi sopii muovi-, lasi-, teräs-,  
kaakeli-, puu-, emali- ja kivipintojen puhdistukseen.  
Sitruunantuoksuisena poistaa hyvin mm. 
kalan ja sipulinhajun leikkuulaudasta  
ja käsistä. Käy myös ikkunanpesuun.  

 

 
 

 

Sun Pro Classic konetiskitabletit 100 kpl  
 

Erittäin tiivistetty tabletti, jossa 30 % vähemmän     
kemikaaleja verrattuna vastaaviin pesutabseihin.  
Sis. korroosiosuojan, joka myös kirkastaa astioita. 
Annostelu ½ - 1 tabl/pesu, poistettava foliokääre.  
Zeoliititon Joutsenmerkkituote. 
Paino 1 kg. 

 

        Sun Pro All in 1 Eco 100 kpl   
Samassa pesuaine, kirkaste ja suola. (All-In-1)  
Ei tarvetta esihuuhtelulle ja erinomainen  
pesutulos jo alhaisessa lämmössä. (50°C) 
Zeoliititon ja hajusteeton,vesiliukoinen kelmu.  
EU-ympäristömerkki.  
Paino 1,8 kg. 

 
 

 
 

                      

 

 
 

Cif Pro Lemon Fresh yleispuhdistusaine 5 L 
 

Mieto Cif sopii kaikkien vedenkestävien pintojen  
puhdistukseen ja hyvä yleisaine viikkosiivouksessa.   
Patentoidun O.N.T.-koostumuksen ansiosta 
poistaa pysyvästi pahat hajut.   
 

   

 
Cif Pro 2in1 Puhdistava desinfiointiaine 5 L  
Pintojen pesuun ja desinfiointiin, hyvä keittiöhygie- 
nian ylläpitoon ja voidaan laimentaa suihkepulloon.  
Sopii käytettäväksi ruoan kanssa kosketuksissa 
oleville pinnoille. Tuhoaa bakteerit ja  
virukset kuten koronan.  
Hajusteeton riittoisa tiiviste. 
 

 

 
 

 
 

 
 

Domestos Pro desinfioiva puhdistusaine 5 L  
Tämä kooripohjainen valkaiseva desinfiointiaine on  
hyvä kylpy- ja saunatilojen ja wc:n puhdistukseen.  
Poistaa hyvin ihorasvaa suihkutiloista ja ammeesta, 
hajut lattiakaivoista, jäteastioista ja kissanvessasta. 
Puhdistaa ja kirkastaa mm. käsittelemättömän puun 
kuten lauteet, paljun, leikkuulaudat. Kirkastaa 
termospullot ja käy myös tekstiilien  
valkaisuun. Riittoisa geelimäinen aine.   
 
 

 

  
 

      
 
 

   
 

         

 

 
 

        
 

          

 
 

 

 
 
 

 
 

Lux Pro Formula  
käsienpesuneste 5 L 

 

 

Luxilla huolehdit  
käsihygieniasta ja ehkäiset 
hyvin virusten leviämistä. 
Hellävarainen, ei kuivata 

ihoa ja sopii koko perheelle. 
Reilusta koosta riittää monen  

pumppupullon täyttöön pitkäksi 
aikaa ja säästöä syntyy. 

Miellyttävä kukkaistuoksu ja 
ja runsas koostumus, pH 5,5. 

Sopii myös vartalolle. 
 

 
 

Nyt voit tilata tästä  
mm. hotelleista   

tuttua Luxin laatusaippuaa.  
Lux-Luxusta! 
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Monipuolinen pakkaus ammattilaisten tehoaineita
ja mukana kolme desinfioivaa Cif-suihketta. 
Päivitä nyt pesuainekaappi kertaheitolla kuntoon 
tällä siistillä Pro-paketilla ja anna bakteereille kyytiä. 
Sisältää nämä huippuhyvät ammattilaistuotteet: 
 

•  Cif Lasi- ja yleispuhdistusaine 750 ml  
•  Cif Tehopuhdistus- ja rasvanpoistoaine 750 ml   
•  Cif Alcohol Plus pintojen desinfiointiaine 750 ml  
•  Cif 2 in 1 Desinfioiva puhdistusaine 750 ml 
•  Cif 4 in 1 Saniteettitilojen desinfioiva aine 750 ml  
•  Cif Yleispuhdistuspyyhepaketti sis.100 kpl 
 

 

    
 

             

    
     

 

Comfort soveltuu useimmille tekstiilimateriaaleille, myös elastaania  

sisältäville tekstiileille sekä ulkoiluvaatteiden teknisille kuiduille. 

 

 

19 € 

25 € 

19 € 

35 € 

        25 € 

28 € 

19 € 

25 € 

18 € 

28 € 

   25 € 

                       35 € 

  



 

 
 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                   Tilauslista 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Tilaaminen käy  
         kätevästi näin: 

 

- merkitse tilaamasi     
  tuotteet numeroilla.   
 

- lopuksi tarkista tilaus  
  ja sen loppusumma.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Tilaaja ja puh: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                    
 

 
 

 

 
   

 
 

 
 

              

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

esite no. 
 
 

_____/_____ 

 
 

     

 
 

 
 

 
 

 
Tuote- 
tilaus 

yhteensä: 

OMO 
JAUHE 

     hajus-
teeton 

 

 
 

 

 8 KG 
 

 

 

OMO 
 JAUHE 

hajus- 
teeton 

 

 
 

 

3 KG 

OMO 
HANA 

hajus- 
teeton 
 

    

 
 

         7,5 L 

OMO 
    NESTE 

       hajus- 
  teeton 

     

 

5 L 

OMO 
JAUHE 

         mieto 

         tuoksu 

 
 
 

 

 

            3 KG 
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       HANA 

hajus- 
teellinen 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

7,5 L 
 

 

  OMO 

            ACTIVE           
  CLEAN 

  hajus-               

          teellinen 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

5 L 

 

 

          7,5 L 

   OMO 
 
 

DESIN- 
FIOIVA  
JAUHE 

 
 

 8,55   
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5 L 
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teeton 
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                      CIF  

MIETO 
yleis- 
puhd. 
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CIF 
  DESINF.. 

yleis- 
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     LUX 
 

NESTE- 
SAIPPUA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5 L 

SUN 

      KÄSI 
    TISKI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

5 L  

SUN  
      TABS 

 
 

 

 
 

100 
KPL 

         SUN 

    TABS 

        ECO 
 

 

            100 

KPL 

 PRO   
  FORMULA 

 

  Puht. 
       pito- 

 paketti 

42 € 19 € 59 € 39 € 19 € 46 € 25 € 69 € 19 € 19 € 28 € 19 € 25 € 35 € 25 €  25 € 25 € 18 € 28 € 35 € 

                            

                              

                              

                      

                             

                             

                             

                             

                             

                             

                                                     
Tilatut tuotteet yhteensä kpl:   

(myyjä täyttää) 

                     

Yhteensä: 
 

 

                          

                                               

                                                                                                                                   
 

 
 

 
 

        Myyjän nimi:  _____________________________________________________ 
 

 
 

 
 

      puh:     ___________________________Joukkue: __________________________ 
 
 

 
 

 
 

 

          Tee tilaus Voimisteluseura Keski-Uusimaa MyClubin verkkokaupassa: 
          https://voimisteluseurakeskiuusimaa.myclub.fi 
 
 

 

 
 

 
 

                                           

 
 

 

          

   

Voimisteluseuramme 
kiittää tilauksesta 

ja toiminnan 
 tukemisesta! 
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